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John Lewis Stock 
Number 

78431209 

Name Wine Advent 2024 

Ingredients Fermented grape 

For allergens, see ingredients in bold             Contains Sulphur Dioxide or Sulphites 

May contain 
statements 

N/A 

Net Quantity 

Alma Terramater Sauvignon Blanc 187ml  13% vol. 
Altaria Merlot 187ml 12.5% vol. 
Dos Condores Merlot 187ml 12.5% vol. 
D'Vine Angels Pinot Grigio 187ml 10.5% vol. 
Founders Stone Chardonnay 187ml 13% vol. 
Founders Stone Merlot 187ml 13.5% vol. 
Founders Stone Shiraz 187ml 12.5% vol. 
Hacienda Calidad Malbec 187ml 13% vol. 
Yarra Creek Chardonnay 187ml 12.5% vol. 
Founders Stone Pinot Grigio 187ml 10.5% vol. 
Freixenet Pale Rose 187ml 11.5% vol. 
Orario Pinot Grigio 187ml 13% vol. 
Pink Fox White Zinfandel 187ml 11% vol. 
Valle Condor Cabernet Sauvignon 187ml  13% vol. 
Silver Creek Chardonnay 187ml 13% vol. 
Silver Creek Shiraz 187ml  13.5% vol. 
McGuigan Black Label Shiraz 187ml  13.5% vol. 
La Vielle Ferme Rose 187ml 12.5% vol. 
Waters Edge Chardonnay 187ml 12.5% vol. 
Waters Edge Merlot 187ml  13.5% vol. 
Waters Edge Pinot Grigio 187ml 10.5% vol. 
Waters Edge Sauvignon Blanc 187ml 13% vol. 
Nice Drinks Pale Rose 187ml 12% vol. 
Yarra Creek Shiraz 187ml 13.5% vol. 

Country of Origin Mixed items product, please refer to individual packaging 

Storage 
Instructions 

Store in a cool, dry place and away from light 
Best served chilled 

Manufacturer’s 
name and 
address 

Mixed items product, please refer to individual packaging 



Instructions for 
use 

Serve cold 

Alcoholic 
Strength 

Ranging from 10.5% to 13.5% vol. 
Please refer to individual packaging 

Suitable for 
vegetarians 

No 

Suitable for 
vegans 

No 

Suitable for nut 
allergy sufferers 

Yes 

Suitable for 
gluten allergy 
sufferers 

No 

Suitable for 
wheat allergy 
sufferers 

Yes 

Suitable for egg 
allergy sufferers 

No 

Suitable for dairy 
allergy sufferers 

No 

Suitable for soya 
allergy sufferers 

Yes 

Free from alcohol No 

Free from 
artificial flavours 

Yes 

Free from 
artificial colours 

Yes 

 

 


